2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2020                                                                                            № 1416
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 30.03.2018                               № 1267 «Об утверждении муниципальной программы                 муниципального образования город Краснодар «Формирование современной городской среды»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и результатами рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Формирование современной городской среды», состоявшегося 16.02.2020, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  город Краснодар от 30.03.2018 № 1267 «Об утверждении муниципальной          программы муниципального образования город Краснодар «Формирование        современной городской среды» следующие изменения:

1.1. Приложение № 5 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2. Приложение № 9 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муни- ципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.
Глава муниципального

образования город Краснодар                                                           Е.А.Первышов